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ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА НАМЕНСКО КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВА ОД МЕРКАТА  
ВАУЧЕР СИСТЕМ ЗАКЛУЧНО СО 31.12.2020 ГОДИНА ЗА СПОРТИСТИ 

 
 
 Агенција за Млади и Спорт на тројца спотртисти од спортското здружение кик бокс клуб 
Гладијатор-Скопје од Скопје согласно измените во законот за спорт и Законот на данок на добивка, во 
2020 година му издаде ваучер за користење на средства од даночно ослободување на: 
 
     Климент Гроздановски  ваучер, бр. 08-476/162 од 10.02.2020 година во износ од 60.000,00 денари 
     Дарко Најдив                   ваучер, бр. 08-476/163 од 10.02.2020 година во износ од 60.000,00 денари 
     Марко Горневски            ваучер, бр. 08-476/166 од 10.02.2020 година во износ од 30.000,00 денари 
  
 Од овие ваучери впаричени се и префрлени финансиски средства на нивните сметки. 
 
 Климент Гроздановски  ваучер, бр. 08-476/162 од 10.02.2020 година во износ од 60.000,00 
денари го има целосно реализирано ваучерот преку давателот на финансиски средства ЛЕОРИН ГРУП 
ДООЕЛ на 31.12.2020 година. Овие средства спортистит ќе ги искористи наменски во 2021 година. 
 
 Марко Горневски  ваучер, бр. 08-476/166 од 10.02.2020 година во износ од 30.000,00 денари го 

има целосно реализирано ваучерот преку давателот на финансиски средства Компанија ХИПОМЕД 
ДООЕЛ на 22.12.2020 година. Од овие средства спортистит до 31.12.2020 година има наменски 
искористено 2.400,00 денари за членарина. Останатите средства спортистит ќе ги искористи 
наменски во 2021 година. 
 
 Овој ваучер не е реализиран (впаричен). 
 
 Дарко Најдов  ваучер, бр. 08-476/163 од 10.02.2020 година во износ од 60.000,00 денари го 

нема реализирано (впаричено) ваучерот 
 

 
  
   
 
 
 
 07.03.2021 година,Скопје                                                                претседател на клуб: 
                                                                     Драган Атанасовски  
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